

Şirket Haberleri

- **Ahlatıcı Doğal Gaz (AHGAZ):** Şirket, dolaylı bağlı ortaklığı Ahlatıcı Altın İşletmeleri A.Ş.'ye ait Yozgat Sarıkaya'da 1.968,67 hektarlık alanı kapsayan IV. Grup maden ruhsat sahasına ilişkin UMREK-2023 Kodlu Arama Hedefleri Raporu'nun, UMREK'in tavsiyesi çerçevesinde revize edildiğini bildirmiştir. Yapılan teknik modellemeler neticesinde minimum modelde 13,3-18,1 milyon ton cevher potansiyeli ve yaklaşık 420-450 bin ons altın içeriği, maksimum modelde ise 21,2-41,2 milyon ton cevher potansiyeli ve yaklaşık 654-927 bin ons altın içeriği belirlenmiştir. Şirket, söz konusu arama hedeflerinin kavramsal nitelikte olduğunu ve henüz maden kaynağı veya rezervi olarak sınıflandırılmayacağını belirtmiştir.
- **Bera Holding (BERA):** Şirket, grup şirketlerinden MPG Makine Prodüksiyon Grubu Makine İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile petrol ve doğal gaz alanında sondaj, kuyu hizmetleri ve sismik faaliyetler sunan bir kuruluş arasında 1,96 milyon ABD doları tutarında sözleşme imzalandığını bildirmiştir. Teslimatların 2027 yılı içerisinde tamamlanması planlanmakta olup, şirket sözleşmeyle enerji sektöründe faaliyet gösteren firmalarla iş birliğinin geliştirilmesi hedefinin gerçekleştirildiğini belirtmiştir.
- **Birleşim Mühendislik (BRLSM):** Şirket, bağlı ortaklığı Solar Santral Enerji A.Ş. ile yurt içinde yerleşik kurumsal bir firma arasında 15,78 MWp büyüklüğünde güneş enerjisi santrali kurulumu, mal tedariki, hizmet ve bakım işlerine ilişkin KDV hariç 3,63 milyon ABD doları tutarında sözleşme imzalandığını bildirmiştir.
- **Enerya Enerji (ENERY):** Şirket, bağlı ortaklığı Enerya Erzincan Gaz Dağıtım A.Ş.'nin Kemaliye Belediyesi'nin talebi üzerine Kemaliye ilçesini kapsayacak şekilde doğal gaz dağıtımını yapmak üzere lisans kapsamının genişletilmesine ilişkin EPDK'ya yaptığı başvurunun Kurul kararıyla onaylandığını bildirmiştir. Şirket ayrıca bağlı ortaklığı Enerya Denizli Gaz Dağıtım A.Ş. tarafından Pamukkale Belediyesi'nin talebi üzerine Pamukkale ilçesi Karahayıt Mahallesi'nde doğal gaz dağıtımını yapmak üzere lisans kapsamının genişletilmesine karar verildiğini ve EPDK'ya başvuruda bulunduğunu açıklamıştır.
- **Konya Kağıt (KONKA):** Şirket, iştiraki MPG Makine Prodüksiyon Grubu Makine İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile petrol ve doğal gaz alanında sondaj, kuyu hizmetleri ve sismik faaliyetler sunan bir kuruluş arasında 1,96 milyon ABD doları tutarında sözleşme imzalandığını bildirmiştir. Teslimatların 2027 yılı içerisinde tamamlanması planlanmakta olup, sözleşmenin iştirakin enerji sektöründeki faaliyetlerinin geliştirilmesine ve müşteri portföyünün çeşitlendirilmesine katkı sağlaması beklenmektedir.
- **Oyak Çimento (OYAKC):** Şirket, TCC Group Holdings tarafından yapılan açıklama kapsamında, TCC çatısı altında kurulması ve Türkiye, Avrupa ile Afrika'daki çimento, beton ve yapı malzemeleri faaliyetlerini bir araya getirmesi planlanan Cimpor International Holdings'in yurt dışı borsalarda işlem görmesine yönelik sürecin başlatılmasının planlandığını bildirmiştir. Bu yapı içerisinde Oyak Çimento, Cimpor International'ın temel endüstriyel ve operasyonel platformlarından biri olarak konumlanmakta olup, şirketin mevcut faaliyetlerinde, yönetiminde ve Borsa İstanbul'da işlem görme statüsünde herhangi bir değişiklik bulunmamaktadır.
- **Panelan (PNLSN):** Şirket, Elazığ Merkez Zerteç Mevkii'nde devam eden Güneş Enerji Santrali projesinde elektrik ve mekanik imalatların tamamlandığını bildirmiştir. Enerji nakil hattına ilişkin Fırat EDAŞ geçici kabul süreci olumlu sonuçlanmış ve TEDAŞ geçici kabul başvurusu gerçekleştirilmiş olup, sürecin tamamlanmasının ardından GES geçici kabul başvurusu yapılarak tesisin enerjilendirme işlemleri başlatılacaktır.

17 Ağustos 2026 Pazartesi

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

- **Skyalp Finansal Teknolojiler (SKYLP):** Şirket, Borsa İstanbul A.Ş. ile merkezi veri depolama ürünü satın alımı konusunda hizmet sözleşmesi imzalandığını bildirmiştir. Sözleşme bedeli KDV hariç 1,75 milyon ABD doları olarak belirlenmiştir.
- **Turcas Holding (TRCAS):** Şirket, Yönetici Sorumluluk Sigortası Poliçesi'nin toplam sorumluluk limiti 45 milyon TL olacak şekilde bir yıl süreyle yenilendiğini bildirmiştir.

Pay Alım/Satım

- **Ahlatıcı Doğal Gaz (AHGAZ):** Şirket, 14 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 33,64-34,28 TL fiyat aralığından (ağırlıklı ortalama 33,923 TL) toplam 835.113 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu AHGAZ payları önceki programlarda geri alınanlarla birlikte 74.785.108 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %2,8764 seviyesindedir.
- **Akiş GYO (AKSGY):** Şirket, 14 Ağustos 2026 tarihinde 1.150.000 TL nominal değerli payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin 31 Temmuz 2026 tarihli geri alım programı kapsamında sahip olduğu payların nominal değeri 4.656.569 TL'ye ulaşmış olup, sermayeye oranı %0,1928 seviyesindedir.
- **Arsan Holding (ARSAN):** Şirket, 14 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 3,37-3,47 TL fiyat aralığından (ağırlıklı ortalama 3,4113 TL) 641.223 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu ARSAN payları 123,06 milyon adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %6,98 seviyesindedir.
- **Boğaziçi Beton (BOBET):** Şirket, pay fiyatındaki hareketlerin finansal performansını doğru yansıtmaması ve sağlıklı fiyat oluşumunun desteklenmesi amacıyla 14 Ağustos 2026 tarihinde 19,49 TL fiyatından 500.000 adet ve 19,50 TL fiyatından 500.000 adet olmak üzere toplam 1.000.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu BOBET payları 12.753.408 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %3,35616 seviyesindedir.
- **Efor Yatırım (EFOR):** Şirket, 25 Mart 2026 tarihli yönetim kurulu kararına istinaden uygulamaya konulan pay geri alım programı kapsamında geri alınan toplam 17.879.000 TL nominal değerli payların tamamının satışının 14 Ağustos 2026 tarihinde 20,00 TL fiyattan tamamlandığını bildirmiştir. Satışa konu payların sermayeye oranı %0,821 olup, işlemden 230,10 milyon TL kazanç sağlanmış ve şirketin elinde geri alınan pay kalmamıştır.
- **Ekim Turizm (EKIM):** Şirket, 14 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 17,73-17,82 TL fiyat aralığından toplam 150.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Geri alınan payların sermayeye oranı %0,018 olup, program kapsamında alınan toplam pay sayısı 2.545.000 adede, sermayeye oranı ise %0,3'e yükselmiştir.
- **Europap Tezol Kağıt (TEZOL):** Şirket, 13 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 9,70-9,73 TL fiyat aralığından (ağırlıklı ortalama 9,715 TL) toplam 20.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Bu işlemle birlikte geri alınan payların nominal değeri 2.711.775 TL'ye, sermayeye oranı ise %0,5424'e ulaşmıştır.
- **Park Elektrik (PRKME):** Şirket, 30 Temmuz 2026 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında onaylanan pay geri alım programı kapsamında, 30 Haziran 2026 tarihli konsolide finansal durum tablosu dikkate alınarak geri alıma ilişkin azami fiyatın 1 TL nominal değerli pay için 102,1233 TL'den 105,2023 TL'ye güncellendiğini bildirmiştir.

17 Ağustos 2026 Pazartesi

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü

Araştırma Bölümü: arastirma@anadoluyatirim.com.tr | (216) 649 77 35

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.